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Značka:

Podklad:

IČO dodavatele:

IČ DPH dodavatele:

Adresa:

125, 272IČO koneč. odběratele:

IČ DPH koneč. odběratele:

466 01

Adresa:

CAP-NET s.r.o.

Tř. 1.máje 476/53
46001 Liberec III - Jeřáb

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

Nemocniční 4446/15
Jablonec nad Nisou

CZ25466640
25466640

CZ00829838
00829838

Česká republika

Česká republika

Eviden ční číslo:

Zástupce dodavatele:
Telefon:
E-mail dodavatele:

Datum objednávky:

Datum odeslání: 04.07.2017

04.07.2017

Převodní příkazZpůsob úhrady:

Způsob dopravy:

Místo ur čení:

Česká spořitelna

GIBACZPX

ČOP:

IT

Bankovní spojení: 2227711359/0800

Banka:

SWIFT:

Specif. symbol:

fakturace@nemjbc.czE-mail:
WWW stránka: www.nemjbc.cz

Den zápisu: 05.07.2003
je zapsána v OR u krajského soudu v Ústí nad Labem, Spisová  značka: Pr 107 

Základní jmění:  Kč

Pol. Materiál Název materiálu/služby
Množství MJ Cena / MJ Dat. dod.:

ks1 Položky pro 10 Gbit páteř - viz přiložená tabulka
1,        ks 162 140,00

Síťovky 10 Gbit do serverů Poznámka:
Intel Pro X540T2
(2x Dell T610 nakonec ne, snížen počet na 3,
1x Dell R730, 1x HP DL380, 1x Veeam)
sítě se propojí na úrovni switchů                                      

Switch Cisco SG350XG-2F10, 10x10GBase-T, 2xSFP+ Combo
záruka LLTW 5 let po skončení prodeje, tedy předpoklad cca 10-13 let

SFP+ moduly do switchů (servery metalika, nové switche propoj opt., se
stávající sítí Storage propoj metalika)

Patch kabely Cat 6a 10 Gbit 5m - připojení serverů

Patch kabely Cat 6a 10 Gbit 3m - připojení serverů

Patch kabely Cat 6a 10 Gbit 1m - propojení switchů

Optické patch kabely single mode 9/125 - 2m double LC/LC

1CZK / ks 0 /

ks2 Cisco 2960X 48 port 10/100/1000 + 4x SFP
1,        ks 48 678,00 1CZK / ks 0 /

Objednávka celkem 210 818,00 CZK

Smluvní strany se dohodly, že Kupující uveřejní písemně potvrzenou Poznámka:
objednávku dle povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) v Registru smluv ve 
lhůtě dané zákonem o registru smluv, a o tomto Prodávajícího ke dni 
uveřejnění informuje. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů.
-----------------------------------------------------------------------
Při veškerém styku včetně fakturace uvádějte prosím naše číslo 
objednávky. Místo dodání Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o., 
oddělení OTZ.

Vystavil: Ivana  Křapková Schválil:

+420 483 345 462 

S pozdravem 

Telefon:

E-mail: ivana.krapkova@nemjbc.cz 

Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)


